
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                   ZPRAVODAJ  Vč. soutěže sk. A 
                                      Číslo 1     -  ročník 2006/2007 
                      Dobruška 24.09.2006        Zpracoval : Ing. P.Brandejs 
 

 1 

Protože se mi zatím nepovedlo rozchodit nový KING program, je tento zpravodaj zpracován J. Egrtem. 
Doufám, že přístí zpravodaje už budu moci zpracovat sám. Protože nový program, který budu používat 
vyžaduje jiné zápisy, žádám Vás o zasílání výsledků  na nových formulářích . Tento formulář tvoří přílohu 
Zpravodaje a je rovněž uložen ke stažení na internetové adrese www.kkks.cz. 
 
SKK Jičín D -  TJ Lokomotiva Trutnov D 10:6 2349-2294   21.09. 
SKK Hořice D -  SKK Hořice C 6:10 2427-2481   22.09. 
TJ Jilemnice B -  TJ Jilemnice C 4:12 2247-2285   22.09. 
Honer club Březovice -  SKK Vrchlabí D 10:6 2304-2248   22.09. 
TJ Sokol Nová Paka B -  Spartak Rokytnice nad Jizerou C 16:0 2257-2036   22.09. 
 
SKK Jičín D -  TJ Lokomotiva Trutnov D 10:6  2349-2294 
ŠROTÝŘ Jan -  KAČER Milan 0:2  405-422 
ŘEHÁČEK Vladimír -  ŘEHÁK Libor 2:0  408-376 
KOLAŘÍK Luboš (*) -  KUKLA Václav 0:2  353-368 
MOJŽÍŠ Pavel -  ŘEHÁK Pavel 2:0  374-338 
LANGR Miroslav -  KRULIŠOVÁ Václava 2:0  437-394 
MAZÁČEK Martin -  NĚMEC Ladislav 0:2  372-396 
 
střídání: od 51. hodu: KOLAŘÍK Luboš + PITTHARD Tadeáš 
rozhodčí: LANGR Miroslav 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:20 
 
SKK Hořice D -  SKK Hořice C 6:10  2427-2481 
JANEČKOVÁ Martina -  FIKAR Ondřej 0:2  357-452 
INQUORT Václav -  VOKÁČ Petr 2:0  420-406 
ZVONÍČKOVÁ Lucie (*) -  PRAŽÁK Radislav 0:2  384-391 
BARTONÍČEK Petr -  KOŠŤÁL Karel 2:0  399-389 
NOVOTNÝ Jindřich -  GRACÍK Vít 2:0  449-407 
VLÁŠEK Bartoloměj -  PADEVĚT Otto 0:2  418-436 
 
střídání: od 51. hodu: ZVONÍČKOVÁ Lucie + WIESNER Karel 
rozhodčí: KRÁČMAR František 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:30 
 
TJ Jilemnice B -  TJ Jilemnice C 4:12  2247-2285 
VRABCOVÁ Hana -  FAJSTAUER Dušan 0:2  349-376 
ŠPULÁK Leoš -  KYNČL Pavel 0:2  365-406 
ZUZÁNEK František -  TROBL Jan 0:2  370-372 
ŠVANDRLÍK Petr -  NOVOTNÝ Jan 2:0  372-360 
VRABEC Luboš -  HORÁČEK Petr 0:2  384-412 
KRÁL Josef -  ŠULC Libor 2:0  407-359 
rozhodčí: KRÁL Josef 
diváků: 20 
utkání trvalo: 4:30 

http://www.kkks.cz


 2 

 
Honer club Březovice -  SKK Vrchlabí D 10:6  2304-2248 
ČÍŽEK Miloš -  GRACIASOVÁ Miloslava 0:2  362-381 
FIKAR Vratislav -  TAUCHMANOVÁ Radka 2:0  399-367 
NEKVAPIL Jaroslav -  KUHOVÁ Marie 0:2  342-380 
FIKAR Zbyněk -  GRACIAS Pavel 2:0  422-342 
FIKAR Martin -  KOPECKÁ Marie 0:2  388-392 
OUBRAM Stanislav -  TRÝZNOVÁ Alena 2:0  391-386 
rozhodčí: <neuvedeno> 
diváků: 20 
utkání trvalo: 4:30 
 
TJ Sokol Nová Paka B -  Spartak Rokytnice nad Jizerou C 16:0  2257-2036 
ERLEBACH Jaroslav -  JANDA Zdeněk 2:0  368-332 
BEYR Pavel -  FOJT Pavel 2:0  355-290 
LÁNSKÝ Dobroslav -  NOVOTNÁ Eva 2:0  407-342 
NOVOTNÝ Jiří -  KAPRAS Karel 2:0  381-373 
CHVAL Jaroslav -  STEJSKALOVÁ Lenka 2:0  377-365 
BAJER  Jiří -  TREPERA Slavomír st. 2:0  369-334 
rozhodčí: ZAMLAR Jaroslav 
diváků: 20 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

1. start: ŘEHÁK Pavel (Trutnov, 15265), BAJER  Jiří (N. Paka, 12222), BEYR Pavel (N. Paka, 10025) 

Tabulka: 
 1. TJ Sokol Nová Paka B 1 1 0 0 16:0 2257 2 
 2. TJ Jilemnice C 1 1 0 0 12:4 2285 2 
 3. SKK Hořice C 1 1 0 0 10:6 2481 2 
 4. SKK Jičín D 1 1 0 0 10:6 2349 2 
 5. Honer club Březovice  1 1 0 0 10:6 2304 2 
 6. SKK Hořice D 1 0 0 1 6:10 2427 0 
 7. TJ Lokomotiva Trutnov D 1 0 0 1 6:10 2294 0 
 8. SKK Vrchlabí D 1 0 0 1 6:10 2248 0 
 9. TJ Jilemnice B 1 0 0 1 4:12 2247 0 
 10. Spartak Rokytnice nad Jizerou C 1 0 0 1 0:16 2036 0 

Pořadí jednotlivců: 
 
   1. FIKAR Ondřej Hořice 452,0 1 / 1 
 2. NOVOTNÝ Jindřich Hořice 449,0 1 / 1 
 3. LANGR Miroslav Jičín 437,0 1 / 1 
 4. PADEVĚT Otto Hořice 436,0 1 / 1 
 5. FIKAR Zbyněk Březovice 422,0 1 / 1 
 6. KAČER Milan Trutnov 422,0 1 / 1 
 7. INQUORT Václav Hořice 420,0 1 / 1 
 8. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice 418,0 1 / 1 
 9. HORÁČEK Petr Jilemnice 412,0 1 / 1 
 10. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín 408,0 1 / 1 
 11. GRACÍK Vít Hořice 407,0 1 / 1 
 12. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka 407,0 1 / 1 
 13. KRÁL Josef Jilemnice 407,0 1 / 1 
 14. VOKÁČ Petr Hořice 406,0 1 / 1 
 15. KYNČL Pavel Jilemnice 406,0 1 / 1 
 16. ŠROTÝŘ Jan Jičín 405,0 1 / 1 
 17. FIKAR Vratislav Březovice 399,0 1 / 1 
 18. BARTONÍČEK Petr Hořice 399,0 1 / 1 

 19. NĚMEC Ladislav Trutnov 396,0 1 / 1 
 20. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov 394,0 1 / 1 
 21. KOPECKÁ Marie Vrchlabí 392,0 1 / 1 
 22. PRAŽÁK Radislav Hořice 391,0 1 / 1 
 23. OUBRAM Stanislav Březovice 391,0 1 / 1 
 24. KOŠŤÁL Karel Hořice 389,0 1 / 1 
 25. FIKAR Martin Březovice 388,0 1 / 1 
 26. TRÝZNOVÁ Alena Vrchlabí 386,0 1 / 1 
 27. VRABEC Luboš Jilemnice 384,0 1 / 1 
 28. GRACIASOVÁ M. Vrchlabí 381,0 1 / 1 
 29. NOVOTNÝ Jiří N. Paka 381,0 1 / 1 
 30. KUHOVÁ Marie Vrchlabí 380,0 1 / 1 
 31. CHVAL Jaroslav N. Paka 377,0 1 / 1 
 32. FAJSTAUER Dušan Jilemnice 376,0 1 / 1 
 33. ŘEHÁK Libor Trutnov 376,0 1 / 1 
 34. MOJŽÍŠ Pavel Jičín 374,0 1 / 1 
 35. KAPRAS Karel Rokytnice 373,0 1 / 1 
 36. ŠVANDRLÍK Petr Jilemnice 372,0 1 / 1 



 

 3 

 37. TROBL Jan Jilemnice 372,0 1 / 1 
 38. MAZÁČEK Martin Jičín 372,0 1 / 1 
 39. ZUZÁNEK František Jilemnice 370,0 1 / 1 
 40. BAJER  Jiří N. Paka 369,0 1 / 1 
 41. ERLEBACH Jaroslav N. Paka 368,0 1 / 1 
 42. KUKLA Václav Trutnov 368,0 1 / 1 
 43. TAUCHMANOVÁ R. Vrchlabí 367,0 1 / 1 
 44. ŠPULÁK Leoš Jilemnice 365,0 1 / 1 
 45. STEJSKALOVÁ Lenka Rokytnice 365,0 1 / 1 
 46. ČÍŽEK Miloš Březovice 362,0 1 / 1 
 47. NOVOTNÝ Jan Jilemnice 360,0 1 / 1 

 48. ŠULC Libor Jilemnice 359,0 1 / 1 
 49. JANEČKOVÁ Martina Hořice 357,0 1 / 1 
 50. BEYR Pavel N. Paka 355,0 1 / 1 
 51. VRABCOVÁ Hana Jilemnice 349,0 1 / 1 
 52. NOVOTNÁ Eva Rokytnice 342,0 1 / 1 
 53. GRACIAS Pavel Vrchlabí 342,0 1 / 1 
 54. NEKVAPIL Jaroslav Březovice 342,0 1 / 1 
 55. ŘEHÁK Pavel Trutnov 338,0 1 / 1 
 56. TREPERA Slavomír st. Rokytnice 334,0 1 / 1 
 57. JANDA Zdeněk Rokytnice 332,0 1 / 1 
 58. FOJT Pavel Rokytnice 290,0 1 / 1 

 

Program zápasů 2. kola: 

 

Trutnov D –  Rokytnice C  28.9. 09:00 

Vrchlabí D –  N. Paka B  29.9. 17:00 

Jilemnice c –  Březovce  29.9. 17:00 

Hořice C –   Jilemnice B  29.9. 19:30 

Jičín D –   Hořice D  28.9.  09:00 


